
 

                                                                    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                              ПAK 135403 Београд,Таковска 2 
                                                            

                                                  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: јавна набавка мале вредности, бр. ЈН: 8/2017. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Предмет јавне набавке је услуга испитивања 

отпада. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуге техничког испитивања, 

анализе и консалтинга -71600000-4. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "најнижа понуђена цена". 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ : 145.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ : 92.150,00 динара без ПДВ-а. 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА : 3 (три). 
 

                         НАЈВИША: 136.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА :  

                      НАЈНИЖА: 92.150,00 динара без ПДВ-а. 
    

НАЈВИША: 136.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА :  

  НАЈНИЖА: 92.150,00 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 26.04.2017. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА : 05.05.2017. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Институт за заштиту на раду, за заштиту од 

пожара, заштиту животне средине, пројектовање и инжењеринг а.д, Нови Сад, Школска 3, 

Нови Сад, матични број 08112517, ПИБ: 101708085. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: До испуњења уговорних обавеза обе уговорне стране. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

http://www.posta.rs/

